
Возам велосипед, но
неподкастрените гранки ми

причинуваат голема нервоза. Некаде
се толку ниски што допираат до

колената. Мора да се води грижа за
ова. Инаку, возам и зиме, но

службите ги чистат само пешачките
патеки, а не и велосипедските. Кај

нас сé уште владее свеста дека штом
дојде октомври, велосипедот мора да

се внесе во подрум.
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Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


